
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     
 

 

26.12.2022 № 430-п                                                                    р.п.Любинский 

 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, 

земельного участка, государственная собственность на который не 

разграничена", утвержденный постановлением главы Любинского 

городского поселения  от 17.04.2019№ 84-п. 

 

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 05 декабря 2022 

года № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской 

Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», с Федеральным законом от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, 

земельного участка, государственная собственность на который не 

разграничена", утвержденный постановлением главы Любинского 

городского поселения  от 17.04.2019№ 84-п. 

 

 1) Абзац 1 пункта 15 подраздела 4 изложить в следующей редакции:

 «Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем двадцать 

дней со дня поступления заявления в Администрацию». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Любинского городского поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на 

себя. 

 
 

И.о Главы Любинского  

городского поселения                                                                         А.Я. Гасс 

 
 


